
JUZGADO LABORAL DEL CIRCUITO 

SAN JUAN DEL CESAR-LA GUAJIRA 

 
ESTADO No. 085 

 
AUTOS DICTADOS POR ESTE JUZGADO, QUE SE NOTIFICAN POR ANOTACION MEDIANTE EL PRESENTE ESTADO 

CLASE DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO PROVIDE
NCIA 

FECHA RADIC 

ORDINARIO LABORAL 

ORDINARIO LABORAL 

ORDINARIO LABORAL 

 

ORDINARIO LABORAL 

EJECUTIVO LABORAL 

ORDINARIO LABORAL  

  

 

LEON SIMON MENDOZA VANEGAS 

LINO RAFAEL USTATE RAMIREZ 

MARTHA BEDOYA MURCIA 

 

RAFAEL ORLANDO RODRIGUEZ SOLANO 

AFP PORVENIR 

HELDER GONZALEZ NAVARRO Y OTROS 

EDUVILIA FUENTES Y OTROS 

MUNICIPIO DE BARRANCAS 

SERVICIOS ESPECIALES PARA EMPRESAS S.A.S. 

Y OTROS 

SOCIEDAD AMTUR S.A.S. 

MUNICIPIO DE SAN JUAN DEL CESAR, LA GUAJIRA 

INGENIERIA CIVIL Y GEODESIA INCIGE S.A.S. Y 
OTROS 

AUTO APLAZA Y FIJA FECHA  

AUTO APLAZA Y FIJA FECHA 

AUTO APLAZA Y FIJA FECHA 

 

AUTO APLAZA Y FIJA FECHA 

AUTO OBEDEZCASE Y CUMPLASE  

AUTO OBEDEZCASE Y CUMPLASE 

05-jul-23 

 05-jul-23 

 05-jul-23 

 

 05-jul-23 

 05-jul-23 

 05-jul-23 

 

2016-00229 

2018-00052 

2019-00040 

 

2020-00046 

2018-00234 

2019-00074 

      

      

      

    

 

  

      

 

 
SECRETARIA: Hoy, 06 de julio de 2023 y siendo la hora de las 8:00 de la mañana, se fija el presente estado en un lugar asignado en la página web de la Rama 

judicial, para notificar los autos de fecha 05 de julio de 2023 

 

 

                                                                                                                        
 

PAULO CESAR CONTRERAS LOPEZ 

SECRETARIO 


